2009年03月03日

東京証券取引所「第１４回ディスクロージャー表彰」の受賞について

記者各位

　当社（社長：西尾　進路）は、東京証券取引所「平成２０年度　上場会社表彰」において、「第１４回ディスクロージャー表彰」を

受賞しましたのでお知らせいたします。

　東京証券取引所は、平成８年以降、上場会社のディスクロージャー充実を促進する観点から、企業の状況を適時適切に投資

家に分かりやすい形で開示しているなど、ディスクロージャーに積極的に取り組んでいると認められる会社を毎年１回表彰して

おります。

　今回、当社は決算短信、ＣＳＲ報告書、アニュアルレポート、ホームページへの記載内容が下記のとおり充実かつ分かりやす

いとの評価を頂き、初めての受賞となりました。

　当社は今回の受賞を大きな励みとして、今後も適時適切な情報開示に努めていくとともに、株主・投資家の皆様の負託と信

頼に応える企業グループを目指してまいります。

記

当社が評価頂いたポイント

１．決算短信

◇中期経営計画の財務目標・環境目標・利益還元方針についての詳細な数値の明記とセグメント実績との詳しい差異の説明

◇セグメント毎の業績予想など、充実した定性的説明

２．ＣＳＲ報告書

◇中期環境経営目標における数値目標の明記

◇環境会計などの豊富な記載内容

３．アニュアルレポート

◇セグメント毎のダイジェストを冒頭に記載するなど分かりやすい構成

４．ホームページ

◇中国語サイトの開設

◇個人投資家向け会社説明会資料、過去５期分の財務データなどの提供

以上

東京証券取引所ホームページ

http://www.tse.or.jp/news/200903/090303_a.html